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Popayán, 28 Febrero  2022 
 
 
 
 
Señor: 
JUZGADO   PROMISCUO MUNICIPAL DE ROSAS - CAUCA 
 
 
 
 

REF: Proceso Ejecutivo singular. 
DDE: BANCO AGRARIO 
DDO: CARABALI CAICEDO RUBEL 
RAD: 2018-00218 
 
 

 
Cordial  Saludo, 
 
ARIEL FERNANDO VELASCO MARTINEZ, mayor de edad, identificado como aparece al pie de 
mi correspondiente firma, abogado en ejercicio y portador de la tarjeta profesional No 89.323 del 
permito presentar la Liquidación del Crédito a 28 de febrero  2022. 
 
 

CAPITAL FRENTE AL PAGARE  No 069186100011024   $                 2.130.651,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.130.651,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-nov-2018 30-nov-2018 11 2,16  $                      16.874,76 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $                      47.335,96 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $                      46.895,63 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $                      43.351,65 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $                      47.335,96 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $                      45.595,93 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $                      47.335,96 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $                      45.595,93 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $                      47.115,80 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $                      47.115,80 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $                      45.595,93 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $                      46.675,46 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,14  $                      45.595,93 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $                      46.235,13 
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01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $                      46.014,96 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $                      43.664,14 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $                      46.455,29 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $                      44.317,54 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $                      44.693,96 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $                      43.039,15 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $                      44.473,79 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $                      44.914,12 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $                      43.678,35 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,05  $                      45.134,29 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $                      42.613,02 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,00  $                      44.033,45 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $                      42.712,45 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $                      39.175,57 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $                      42.932,62 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $                      41.334,63 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $                      42.492,28 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $                      41.121,56 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $                      42.492,28 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $                      42.712,45 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $                      41.121,56 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $                      42.272,12 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $                      41.334,63 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,93  $                      42.492,28 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $                      43.593,12 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $                      40.567,60 

      

   Sub-Total  $                  3.868.694,04 

   TOTAL  $                  3.868.694,04 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

Desde Hasta     $                   380.876,00  

11-dic-2016 11-dic-2017  TOTAL   $                   380.876,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     $                   222.168,00  

12-dic-2017 19-nov-2018  TOTAL   $                   222.168,00  

      
 otros conceptos autorizados por el demandado   0,00 

   TOTAL  0,00 

      

   TOTAL OBLIGACION   $                4.471.738,04  

      
 
 
CAPITAL FRENTE AL PAGARE  No 021016100014736    $                 9.530.821,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.530.821,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
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20-nov-2018 30-nov-2018 11 2,16  $                      75.484,10 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $                     211.743,07 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $                     209.773,37 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $                     193.920,44 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $                     211.743,07 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $                     203.959,57 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $                     211.743,07 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $                     203.959,57 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $                     210.758,22 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $                     210.758,22 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $                     203.959,57 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $                     208.788,52 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,14  $                     203.959,57 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $                     206.818,82 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $                     205.833,96 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $                     195.318,29 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $                     207.803,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $                     198.241,08 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $                     199.924,86 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $                     192.522,58 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $                     198.940,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $                     200.909,71 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $                     195.381,83 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,05  $                     201.894,56 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $                     190.616,42 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,00  $                     196.970,30 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $                     191.061,19 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $                     175.240,03 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $                     192.046,04 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $                     184.897,93 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $                     190.076,34 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $                     183.944,85 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $                     190.076,34 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $                     191.061,19 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $                     183.944,85 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $                     189.091,49 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $                     184.897,93 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,93  $                     190.076,34 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $                     195.000,60 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $                     181.466,83 

      

   Sub-Total  $                17.305.429,39 

   TOTAL  $                17.305.429,39 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

Desde Hasta     $                1.522.794,00  

11-jul-2017 11-jul-2018  TOTAL   $                1.522.794,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     $                   281.745,00  
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12-jul-2018 19-nov-2018  TOTAL   $                   281.745,00  

      
 otros conceptos autorizados por el demandado   1233097,00 

   TOTAL  1233097,00 

      

   TOTAL OBLIGACION   $              20.343.065,39  

      

   TOTAL    $              24.814.803,43  

 
Lo anterior a fin de que se continué con los trámites procesales pertinentes. 
 
 
Atentamente. 
 
 
 
ARIEL FERNANDO VELASCO MARTINEZ 
C.C No 76.313.187 de Popayán. 
T.P No 89.323 del C.S.J 
 


